

Sayı : 99050341/  
Konu : ASKOM (Acil Sağlık Hizmetleri  
Koordinasyon Komisyonu)


- İlgi: a)24.03.2004 tarih ve 25412 sayılı R.G.'de yayımlanan "Acil Sağlık Hizmetleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik".  
b)02.11.2011 tarih ve 28103 sayılı R.G.'de yayımlanan 663 sayılı "Sağlık Bakanlığı ve Bağlı Kuruluşlarının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname".  
c)Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün 16.08.2012 tarih ve 16784 sayılı Onay ile yayımladığı "Sağlık Bakanlığı Taşra Teşkilatı, Kadro Standartları Yönergesi"

İlgi (b) de kayıtlı Kanun Hükmünde Kararnameye istinaden taşra teşkilatının yeniden yapılandırılması sonrasında, ilgi (a) da kayıtlı Yönetmeliğin 4. Madde v) bendi hükümlerine göre "İl genelindeki hastanelerin acil servisleri ile il ambulans servisi arasındaki koordinasyon ve hizmet standartlarını belirlemek" üzere teşkil edilen İl Acil Sağlık Hizmetleri Koordinasyon Komisyonunun (ASKOM) işletilmesi ile ilgili bazı tereddütlerin hasıl olduğu ve aksaklıklar yaşandığı tespit edilmiş bulunmaktadır.

Yeni yapılanmada, hastane öncesi ve hastane dönemi acil sağlık hizmetlerinin kesintisiz, etkin, hızlı sunumunu, var olan tesis ve insan gücü kapasitesinin verimli kullanımını temin edebilmek amacıyla, ilgili birimler arasında koordinasyonun sağlanması daha da önem kazanmış bulunmaktadır.

Bu çerçevede ilgi (c) de kayıtlı Yönerge'de tanımlanan yetkiler ve yeni yönetmelik yayımlanana kadar mevcut yönetmelikteki hükümler doğrultusunda illerde ASKOM toplantılarının, il müdürünün ya da görevlendireceği Acil ve Afetlerde Sağlık Hizmetleri Şubesi'nden sorumlu sağlık müdür yardımcısının başkanlığında, halk sağlığı müdürlüğünden yetkilendirilmiş bir sağlık müdür yardımcısının, kamu hastanelerinden medikal direktörlerin, özel hastaneler ile kamu, özel ve vakıf üniversiteleri hastanelerinden acilden sorumlu başhekim yardımcılarının katılımı ile en az 2 (iki) ayda bir düzenli olarak yapılması, yılda 1 (bir) defa da İl Sağlık Müdürü, Halk Sağlığı Müdürü, Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreterleri, özel hastaneler ile kamu, özel ve vakıf üniversiteleri hastanelerinin başhekimlerinin katılımıyla genel değerlendirme toplantılarının yapılması ve sonuçlarının Bakanlığımız Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü'ne bildirilmesi hususunda

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

  
Prof. Dr. Nihat TOSUN  
Müsteşar

DAĞITIM  
Gereği:  
81 İl Valiliği

Bilgi:  
Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu Bşk.  
Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Bşk.  
Sağlık Hizmetleri Gen. Müd.